开封时代新能源科技有限公司市场部遴选相关服务供应商项目(1包、2包、4包))延期公告

(招标编号: OB-HN-CG2024142)

一、内容:

致各潜在投标人:

- 一、项目基本情况
- 1.1项目名称: 开封时代新能源科技有限公司市场部遴选相关服务供应商项目
- 1.2项目编号: OB-HN-CG2024142
- 1.3首次公告日期及发布媒介:2024年09月20日、《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。
- 二、延期事项及内容

序号 标包 名称 实施内容

1 包1 展会展台设计搭建

为增强开封时代全钒液流储能品牌知名度和市场影响力,展示公司产品、增加 曝光度,获取更多渠道商合作机会。现计划遴选展会设计搭建商,为后期参展 布展做好准备工作。

2 包2 企业文化宣传品

为了宣传公司品牌和产品,维护良好的客户关系,计划向目标客户发放公司宣传品。现计划遴选宣传品供应商,进行宣传品的策划、制作及提供。

4 包4 公司产品销售

为拓宽公司销售渠道,增强市场开拓力度,现计划遴选公司产品销售代理商。 招标文件获取截止时间延期至:2024年10月10日09时00分(北京时间)"。 其他内容保持不变。

三、联系方式

招标人: 开封时代新能源科技有限公司

地址:河南省开封市汴东先进制造业开发区

联系人: 马女士

联系方式: 18537536606

招标代理机构: 欧邦工程管理集团有限公司

地址:郑州市金水区经三路85号3号楼13层

联系人: 孟先生

联系电话: 15603858303

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人: 开封时代新能源科技有限公司

地 址:河南省开封市汴东先进制造业开发区

联系人: 马女士

电 话: 18537536606

电子邮件: /

招标代理机构: 欧邦工程管理集团有限公司

地 址: 郑州市金水区经三路85号3号楼13层

联系人: 孟先生

电 话: 15603858303

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

开封时代新能源科技有限公司市场部遴选相关服务供应商项目(1包、2包、4包)延期公告

致各潜在投标人:

- 一、项目基本情况
- 1.1项目名称: 开封时代新能源科技有限公司市场部遴选相关服务供应商项目
 - 1.2项目编号: OB-HN-CG2024142
- 1.3首次公告日期及发布媒介:2024年09月20日、《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

二、延期事项及内容

序号	标包	名称	实施内容	
1	包1	展会展台设计搭建	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	
2	包 2	企业文化 宣传品	为了宣传公司品牌和产品,维护良好的客户关系,计划向目标客户发放公司宣传品。现计划遴选宣传品供应商,进行宣传品的策划、制作及提供。	
4	包 4	公司产品 销售	为拓宽公司销售渠道,增强市场开拓力度,现计划遴选公司产品销售代理商。	

招标文件获取截止时间延期至: 2024年10月10日09时00分(北京时间)"

其他内容保持不变。

三、联系方式

招标人: 开封时代新能源科技有限公司

地址:河南省开封市汴东先进制造业开发区

联系人: 马女士

_

联系方式: 18537536606

招标代理机构: 欧邦工程管理集团有限公司

地址:郑州市金水区经三路85号3号楼13层

联系人: 孟先生

联系电话: 15603858303